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SALA TÈCNICA

BUGADERIA

ESTAR, MENJADOR i CUINA

ENTRADA

DORMITORI 1

BANY 1

APARCAMENT

PAS

TERRASSA

PORXO 1

ZONA  ENJARDINADA

180.24 m2

ZONA  ENJARDINADA

SUP. CONST. VIVENDA              126.52 m2

PLANTA BAIXA DISTRIBUCIÓ

SUP. CONST. PORXOS                 44.80 m2

SUP. CONST. PISCINA                  13.80 m2
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PROJECTE BÀSIC i D'EXECUCIÓ

PLANTA BAIXA DISTRIBUCIÓ

B

B'

AA'

DEPENDENCIA

50.70

2.60

SUP. ÚTIL m2

SUP.VENT.m2

QUADRE DE SUPERFICIES

5.00

2.65

6.61

Apartat

Plantes

PL. BAIXA

S. Tancada

m2 m2 m2 m2

Superfície

QUADRE  DE  SUPERFÍCIES

S. Tancada

7.01

VIVENDA PLANTA BAIXA

ENTRADA

ESTAR MENJ. CUINA

PAS

BUGADERIA

SALA TÈCNICA

BANY 1

TOTAL

TERRASSA

100.82

33.10

3.20

10.79

18.67

-

4.10

2.25

Vivenda

S. Tancada

Terrassa cob.

SOTERRANI

44.80126.52

SUP. IL.LU.m2

m2

Superficie

DORMITORI 1

17.30

9.57

PORXO 1
6.38

PORXO 2 38.42

PISCINA

0.60

Terrasses

33.10
13.80

S. Tècnica Piscina

Superficie

13.80

Porxos

P I S C I N A

Sup. lamina d'aigua  13.80 m2

PORXO 2

2.60

5.00

18.67

4.10

-

0.60

2.25

TOTAL

28.21 16.72

PL. PIS

79.80

73.01206.32

41.73

74.83

m2

Piscina

m2

Superfície

7.01

Aljub

7.01 7.01
13.8016.72
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PORXO

DORMITORI 2

PAS

BANY 2

DORMITORI 3

TERRASSA COBERTA

TERRASSA 1 DESC.

SUP. CONST. VIVENDA                         79.80 m2

PLANTA PIS DISTRIBUCIÓ

SUP. CONST. PORXO                            28.21 m2

SUP. CONST. TERRASSA COBERTA    16.72 m2

B

B'

AA'

B

B'

AA'

BAP

BAP
BAP

BAP

PLANTA COBERTES

PLAQUES ACS.

BAP

BAP

TERRASSA 2 DESC.

 híbrida (VEH)

Aspirador per a ventilació

Aspirador per ventilació

 addicional en cuina (VEK)

TERRAT 1

55.28 m2

71.81 m2

TERRAT 2

Canaló  encastat

Canaló  encastat
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PLANTA COBERTA

escala: 1:50

PLANTA PIS DISTRIBUCIÓ

DEPENDENCIA

3.49

4.50

SUP. ÚTIL m2

SUP.VENT.m2

QUADRE DE SUPERFICIES

5.00

57.33

Apartat

Plantes

S. Tancada

m2 m2 m2 m2

Superfície

QUADRE  DE  SUPERFÍCIES

S. Tancada

VIVENDA PLANTA PIS

ESTUDI

BANY 2

14.20

6.61

3.36

2.25

Vivenda

S. Tancada

44.80126.52

SUP. IL.LU.m2

m2

Superficie

13.08

17.85

33.10

Superficie

PASSADÍS

PAS

DORMITORI 2

DORMITORI 3

TOTAL

PORXO 

TERRASSA 1

TERRASSA 2

2.65

17.30

28.21

23.88

-

5.97

28.21 16.7279.80

73.01206.32

41.73

74.83

Porxos Terrassa cob. Terrasses

m2

Piscina

S. Tècnica Piscina

m2

Superfície

13.80

7.01 7.01

7.01 7.01
13.80

16.72

SOTERRANI

PL. BAIXA

PL. PIS

TOTAL

Aljub

TERRASSA COBERTA 16.72

4.50

5.00

2.25

-

5.97

3.36
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